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Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. BGS Hardenberg-Pötter 488 20,333

2. MGC Dormagen-Brechten I 496 20,667

3. MGC Dormagen-Brechten II 529 22,042

4. Niendorfer MC 63 Hamburg 530 22,083

5. 1. MSC Wesel 544 22,667
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Tabelle des Spieltages

E - David Pren

Auswechslungen:

1. Bundesliga Nord Herren

1. Spieltag - 17. April 2016

Rosentalstraße / Sportfeldweg, 50169 Kerpen-Türnich

System Eternit

Wetter:

Tabelle vor dem Spieltag

Punkte

bewölkt

Ergebnisliste

Hans Neuland

Turnierleiter:

Besondere Vorkommnisse:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:



Herrenmannschaft

1. BGS Hardenberg Pötter 8 : 0

1. Koziol, Michael 31769 21 22 21 19 83

2. Geist, Alexander 43605 18 21 20 21 80

3. Erlbruch, Walter 42994 23 21 19 20 83

4. Jecny, Martin 66825 21 20 19 20 80

5. Molnár, Karel 37430 21 20 20 18 79

6. Erlbruch, Harald 28515 19 22 21 21 83

eing.

123 126 120 119 488

Ers. Templin, Marco 33964 19 25 20 19 83

ausg.

2. MGC Dormagen Brechten I 6 : 2

1. Bothmann, Patrick 45560 22 20 20 21 83

2. Jasper, Alexander 37433 20 21 19 19 79

3. Kube, Sebastian 35655 22 21 22 19 84

4. Junkermann, Alexander 49073 21 22 19 18 80

5. Dorner, Kai 44395 26 21 20 23 90

6. Heine, Sebastian 40930 20 19 20 21 80

eing.

131 124 120 121 496

Ers. Hettrich, Robin 35237 22 19 21 22 84

ausg.

3. Dormagen Brechten II 4 : 4

1. Wendling, Oliver 32118 25 20 21 20 86

2. Lanfer, Martin 35806 25 28 22 24 99

3. Vogt, Michael 47299 21 22 21 23 87

4. Neufeld, Marvin 37047 23 20 23 22 88

5. Wittke, Andreas 29626 23 25 22 21 91

6. Neuland, Michael 25784 21 19 18 20 78

eing.

138 134 127 130 529

Ers. Belz, Ralf 42124 28 23 19 29 99

ausg.
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4. Niendorfer MC 2 : 6

1. Huus, Vincent 66817 20 22 22 24 88

2. Stille, Kris 30319 24 23 20 23 90

3. Wietz, Florian 46031 20 22 20 20 82

4. Behrens, Stephan 34186 24 21 21 22 88

5. Bakonyi, Daniel 29276 23 22 23 22 90

6. Stöckle, Martin 356 21 22 26 23 92

eing.

132 132 132 134 530

Ers. Fischer, Christoph 37509 25 25 30 24 104

ausg.

5. 1. MSC Wesel 0 : 8

1. Neuwirth, Waldemar 37473 15 15

2. Wisnewski, Marc 34695 23 21 24 22 90

3. Montberg, Tobias 38208 24 25 23 24 96

4. Kurzweg, Mikael 41007 28 22 24 21 95

5. Zielaff, Christian 38205 20 20 23 22 85

6. Büdenbender, Markus 29327 23 19 19 20 81

eing. Pren, David 37322 16 20 23 23 82

149 127 136 132 544

Ers. Pren, David 37322 22 20 23 23 88

ausg. Neuwirth, Waldemar 37473 31 21 27 24 103
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Ergebnisliste 1. Bundesliga Nord Herren

1. Spieltag 17.04.2016 in Kerpen

Miniatur
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Pyramiden 24 24 25 26 26 0 -1 -2 -2 Pyramiden

Töter 27 32 29 34 34 -5 -2 -7 -7 Töter

Sandkasten 25 27 26 29 29 -2 -1 -4 -4 Sandkasten

Geradschlag mit Hindernis28 25 27 32 33 3 1 -4 -5 Geradschlag mit Hindernis

Netz 28 26 24 26 29 2 4 2 -1 Netz

Vulkan 25 24 25 26 31 1 0 -1 -6 Vulkan

Salto 31 33 46 37 40 -2 -15 -6 -9 Salto

Hochteller 31 31 40 37 36 0 -9 -6 -5 Hochteller

Stumpfe Kegel 29 28 29 28 31 1 0 1 -2 Stumpfe Kegel

Blitz 25 27 25 25 25 -2 0 0 0 Blitz

Schleife 26 24 28 26 26 2 -2 0 0 Schleife

Passagen 24 24 25 26 24 0 -1 -2 0 Passagen

V Hindernis 25 26 30 35 25 -1 -5 -10 0 V Hindernis

Schrägkreis mit Hindernis26 27 28 28 27 -1 -2 -2 -1 Schrägkreis mit Hindernis

Mittelhügel 25 27 28 27 34 -2 -3 -2 -9 Mittelhügel

Mausefalle 34 34 39 34 34 0 -5 0 0 Mausefalle

Rechter Wnkel 27 28 25 26 25 -1 2 1 2 Rechter Wnkel

Rohrhügel 28 29 30 28 35 -1 -2 0 -7 Rohrhügel

488 496 529 530 544 -8 -41 -42 -56 Ø 21,558

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Neuland, Michael MGC Dormagen-Brechten e.V. 25784 21 19 18 20 78 19,500 3 / 1

2. Jasper, Alexander MGC Dormagen-Brechten e.V. 37433 20 21 19 19 79 19,750 2 / 1

3. Molnár, Karel BGS Hardenberg-Pötter e.V. 37430 21 20 20 18 79 19,750 3 / 0

4. Jecny, Martin BGS Hardenbergt-Pötter e.V. 66825 21 20 19 20 80 20,000 2 / 0

5. Heine, Sebastian MGC Dormagen-Brechten e.V. 40930 20 19 20 21 80 20,000 2 / 0

6. Geist, Alexander BGS Hardenberg-Pötter e.V. 43605 18 21 20 21 80 20,000 3 / 1

7. Junkermann, Alexander MGC Dormagen-Brechten e.V. 49073 21 22 19 18 80 20,000 4 / 2

8. Büdenbender, Markus 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 29327 23 19 19 20 81 20,250 4 / 1

9. Wietz, Florian Niendorfer MC v. 1963 e.V. 46031 20 22 20 20 82 20,500 2 / 0

10. Bothmann, Patrick MGC Dormagen-Brechten e.V. 45560 22 20 20 21 83 20,750 2 / 1

11. Erlbruch, Harald BGS Hardenberg-Pötter e.V. 28515 19 22 21 21 83 20,750 3 / 0

12. Koziol, Michael BGS Hardenberg-Pötter e.V. 31769 21 22 21 19 83 20,750 3 / 0

13. Erlbruch, Walter BGS Hardenberg-Pötter e.V. 42994 23 21 19 20 83 20,750 4 / 1

14. Templin, Marco BGS Hardenberg-Pötter e.V. 33964 19 25 20 19 83 20,750 6 / 1

15. Kube, Sebastian MGC Dormagen-Brechten e.V. 35655 22 21 22 19 84 21,000 3 / 1

16. Hettrich, Robin MGC Dormagen-Brechten e.V. 35237 22 19 21 22 84 21,000 3 / 1

17. Wendling, Oliver MGC Dormagen-Brechten e.V. 32118 25 20 21 20 86 21,500 5 / 1

18. Vogt, Michael MGC Dormagen-Brechten e.V. 47299 21 22 21 23 87 21,750 2 / 1

19. Pren, David 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 37322 22 20 23 23 88 22,000 3 / 1

20. Neufeld, Marvin MGC Dormagen-Brechten e.V. 37047 23 20 23 22 88 22,000 3 / 1

21. Behrens, Stephan Niendorfer MC v. 1963 e.V. 34186 24 21 21 22 88 22,000 3 / 1

22. Huus, Vincent Niendorfer MC v. 1963 e.V. 66817 20 22 22 24 88 22,000 4 / 0

23. Bakonyi, Daniel Niendorfer MC v. 1963 e.V. 29276 23 22 23 22 90 22,500 1 / 1

24. Wisnewski, Marc 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 34695 23 21 24 22 90 22,500 3 / 1

25. Stille, Kris Niendorfer MC v. 1963 e.V. 30319 24 23 20 23 90 22,500 4 / 0

26. Dorner, Kai MGC Dormagen-Brechten e.V. 44395 26 21 20 23 90 22,500 6 / 2

27. Wittke, Andreas MGC Dormagen-Brechten e.V. 29626 23 25 22 21 91 22,750 4 / 1

28. Stöckle, Martin Niendorfer MC v. 1963 e.V. 356 21 22 26 23 92 23,000 5 / 1

29. Kurzweg, Mikael 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 41007 28 22 24 21 95 23,750 7 / 2

30. Montberg, Tobias 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 38208 24 25 23 24 96 24,000 2 / 0

31. Lanfer, Martin MGC Dormagen-Brechten e.V. 35806 25 28 22 24 99 24,750 6 / 1

32. Belz, Ralf MGC Dormagen-Brechten e.V. 42124 28 23 19 29 99 24,750 10 / 5

33. Neuwirth, Waldemar 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 37473 31 21 27 24 103 25,750 10 / 3

34. Fischer, Christoph Niendorfer MC v. 1963 e.V. 37509 25 25 30 24 104 26,000 6 / 0

Miniatur

1. Spieltag 17.04.2016 in Kerpen
Ergebnisliste 1. Bundesliga Nord Herren



1. Bundesliga Nord 2016

Tabelle nach dem 1. Spieltag Stand : 17.04.2016

17.04.2016 22.05.2016 05.06.2016 19.06.2016

Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Kerpen

(Abt.2)

Dormagen

(Abt. 2)

Hamburg

( Abt. 1 )

Bad Münder

(Filz)

21,558      

1. BGS Hardenberg Pötter 8 : 0 488 20,333 1      488

2. MGC Dormagen-Brechten I 6 : 2 496 20,667 2      496

3. MGC Dormagen-Brechten II 4 : 4 529 22,042 3      529

4. Niendorfer MC 2 : 6 530 22,083 4      530

5. 1. MSC Wesel 0 : 8 544 22,667 5      544


